



Prawie 2 miliony złotych na nowy sprzęt dla iławskiego szpitala! Wiemy, co zakupi placówka

data aktualizacji: 2021.01.17



Ostatni dzień ubiegłego roku przyniósł bardzo dobre wiadomości dla szpitala w Iławie.

Dyrektor Powiatowego Szpitala w Iławie podpisała umowę z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie projektu, w ramach którego szpital zakupi specjalistyczny sprzęt i wyposażenie za 2 388 738 zł, z czego dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) wyniesie 1 930 783,78 zł.

- Czas pandemii to wyjątkowo trudny okres dla wszystkich podmiotów leczniczych, dlatego informacja, że jesteśmy w gronie siedmiu szpitali z województwa, które otrzymają wsparcie unijne, bardzo nas ucieszyła - przyznaje Żaneta Jończak, kierownik działu organizacyjnego w iławskim szpitalu. - Szczególnie, że 80,99% wszystkich kosztów projektu

pokryje dofinansowanie ze środków EFRR. Projekt został wysoko oceniony przez ekspertów i uzyskał pozytywne rekomendacje do dofinansowania - dodaje.

Dzięki wsparciu Unii Europejskiej szpital zakupi m.in. przewoźny, cyfrowy aparat RTG, aparaty USG, wysokospecjalistyczny tor wizyjny z kolonoskopami i gastroskopem, aparat EEG, zestawy kardiomonitorów z centralą monitorującą, pompy infuzyjne, urządzenia do rehabilitacji.

- Decydując o rodzaju planowanego do zakupu sprzętu, mieliśmy na względzie przede wszystkim schorzenia, z jakimi najczęściej pacjenci zgłaszają się do naszej placówki oraz zapisy strategicznych dokumentów w ochronie zdrowia dla naszego województwa, takich jak Regionalne mapy potrzeb zdrowotnych czy Priorytety dla regionalnej polityki zdrowotnej dla województwa warmińsko-mazurskiego, które wskazują m.in. na najczęstsze grupy chorób występujących w naszym regionie, czy przykłady działań, jakie należy wdrożyć, aby zmniejszyć umieralność czy niepełnosprawność wśród mieszkańców. Z tego względu sprzęt, który zakupimy, służyć będzie m.in. do diagnostyki chorób przewodu pokarmowego, wczesnego wykrywania nowotworów, leczenia chorych ze schorzeniami kostno-stawowymi czy chorobami układu nerwowego, a także do rehabilitacji pacjentów neurologicznych i kardiologicznych po przebytym leczeniu - przybliży szczegóły przedstawicielka placówki.

Zgodnie z założeniami projektu realizację przedsięwzięcia zaplanowano na rok bieżący, aktualnie szpital jest w trakcie przeprowadzania postępowania przetargowego na wybór dostawców sprzętu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63316-prawie-2-miliony-zlotych-na-nowy-sprzet-dla-ilawskiego-szpitala-wiemy-co-zakupi-placowka>